
ZARZĄDZENIE NR OR.120.174.2023 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 2 października 2023 r. 

w sprawie planu kontroli na lata 2023-2025 dotyczącej realizacji obowiązków właścicieli nieruchomości 
w zakresie pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych przez właścicieli 

nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na rzecz gminy. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U.  z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463,1688) i art. 6 ust. 1 pkt 2, ust.  5a, 5aa i 5ab ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r.  poz. 1469) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadza się plan kontroli w zakresie pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości odpadów 
komunalnych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za 
gospodarowanie odpadami na rzecz gminy, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Kontrole, o których mowa w § 1 będą wykonywane przez pracowników wyznaczonych przez Burmistrza 
Woźnik i posiadających stosowne upoważnienia. 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Nieruchomości, Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Mieszkaniowej. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 0076C969-EE50-4ECB-93A3-0DE70679905A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr OR.120.174.2023 

Burmistrza Woźnik 

z dnia 2 października 2023 r. 

PLAN KONTROLI WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI, KTÓRZY NIE SĄ OBOWIĄZANI DO 
PONOSZENIA OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI NA RZECZ 

GMINY WOŹNIKI, W ZARESIE POZBYWANIA SIĘ ODPADÓW KOMUNALNYCH W 2023 ROKU 

L.p. Kontrolowany Kontrolujący Termin kontroli 
1. Właściciele  oraz przedsiębiorcy 

posiadający tytuł prawny do 
dysponowania nieruchomością 

położonej na terenie Gminy 
Woźniki: 

Kamienica, Kamieńskie Młyny, 
Pakuły, Huta Karola, Drogobycza, 

Niwy, Okrąglik 

Upoważnieni pracownicy 
Urzędu Miejskiego w 

Woźnikach 

IV kwartał 2023 i I 
kwartał 2024 r. 

2. Właściciele  oraz przedsiębiorcy 
posiadający tytuł prawny do 

dysponowania nieruchomością 
położonej na terenie Gminy 

Woźniki: 
Psary, Babienica, Mzyki 

Upoważnieni pracownicy 
Urzędu Miejskiego w 

Woźnikach 

I i II kwartał 2024 

3. Właściciele  oraz przedsiębiorcy 
posiadający tytuł prawny do 

dysponowania nieruchomością 
położonej na terenie Gminy 

Woźniki: 
Lubsza, Piasek 

Upoważnieni pracownicy 
Urzędu Miejskiego w 

Woźnikach 

II i III kwartał  
2024 r. 

4. Właściciele  oraz przedsiębiorcy 
posiadający tytuł prawny do 

dysponowania nieruchomością 
położonej na terenie Gminy 

Woźniki: 
Niegolewka, Czarny Las, Górale, 

Skrzesówka, Ligota Woźnicka 

Upoważnieni pracownicy 
Urzędu Miejskiego w 

Woźnikach 

IV kwartał 2024 r. i I 
kwartał 2025 r. 

5. Właściciele  oraz przedsiębiorcy 
posiadający tytuł prawny do 

dysponowania nieruchomością 
położonej na terenie Gminy 
Woźniki: Dyrdy, Sośnica 

Upoważnieni pracownicy 
Urzędu Miejskiego w 

Woźnikach 

I i II kwartał 2025 r. 

6. Właściciele  oraz przedsiębiorcy 
posiadający tytuł prawny do 

dysponowania nieruchomością 
położonej na terenie Gminy 

Woźniki: Woźniki 

Upoważnieni pracownicy 
Urzędu Miejskiego w 

Woźnikach 

II i III  kwartał 2025 r. 

 

Id: 0076C969-EE50-4ECB-93A3-0DE70679905A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.120.174.2023 BURMISTRZA WOŹNIK z dnia 2 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - PLAN KONTROLI WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI, KTÓRZY NIE SĄ OBOWIĄZANI DO PONOSZENIA OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI NA RZECZ GMINY WOŹNIKI, W ZARESIE POZBYWANIA SIĘ ODPADÓW KOMUNALNYCH W 2023 ROKU


